

Mermaid 42 ApS

c/o UBSBOLIG A/S, Jernbanegade 4,4., 1608 København V

CVR-nr. 33 06 59 73

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2019.



Anders Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mermaid 42 ApS c/o UBSBOLIG A/S Jernbanegade 4,4. 1608 København V
	CVR-nr.: 33 06 59 73
	Stiftet: 15. juli 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristiane Zøllner
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KZAB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt hermed beslægte virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke være væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.604 t.kr. mod 1.713 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 2.641 t.kr. mod 1.686 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.603.993	1.713
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.281.931	789
1 Personaleomkostninger	-67.752	0
Driftsresultat	3.818.172	2.502
Andre finansielle indtægter	25.127	40
Øvrige finansielle omkostninger	-492.083	-408
Resultat før skat	3.351.216	2.134
Skat af årets resultat	-710.493	-448
Årets resultat	2.640.723	1.686
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	374.685	0
Overføres til overført resultat	2.266.038	1.686
Disponeret i alt	2.640.723	1.686

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	43.381.931	41.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.381.931</u>	<u>41.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>43.381.931</u>	<u>41.100</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.141	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	374.685	0
Andre tilgodehavender	2.327.621	1.958
Periodeafgrænsningsposter	49.042	14
Tilgodehavender i alt	<u>2.797.489</u>	<u>1.978</u>
Likvide beholdninger	<u>30.885</u>	<u>581</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.828.374</u>	<u>2.559</u>
Aktiver i alt	<u>46.210.305</u>	<u>43.659</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
4	Overført resultat	5.331.015	5.355
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	374.685	0
	Egenkapital i alt	5.785.700	5.435
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.587.045	877
	Andre hensatte forpligtelser	346.591	340
	Hensatte forpligtelser i alt	1.933.636	1.217
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	34.160.142	34.275
6	Gæld til pengeinstitutter	209.453	777
7	Deposita	561.943	562
8	Modtagne forudbetalinger fra kunder	261.720	289
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.193.258	35.903
9	Gældsforpligtelser	567.931	659
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.369	10
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	101
	Selskabsskat	199.606	200
	Anden gæld	2.475.805	134
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.297.711	1.104
	Gældsforpligtelser i alt	38.490.969	37.007
	Passiver i alt	46.210.305	43.659
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			
12 Finansielle risici			

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	67.500	0
Andre omkostninger til social sikring	252	0
	67.752	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	38.019.193	38.019
Kostpris ultimo	38.019.193	38.019
Regulering til dagsværdi primo	3.080.807	2.292
Årets regulering til dagsværdi	2.281.931	789
Regulering til dagsværdi ultimo	5.362.738	3.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.381.931	41.100

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	4,25
Laveste afkastprocent	3,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.354.509	3.669
Årets overførte overskud eller underskud	2.266.038	1.686
Renteswap	-2.289.532	0
	5.331.015	5.355
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	34.260.073	34.358
Heraf forfalder inden for 1 år	-99.931	-83
	34.160.142	34.275
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	27.241.384	29.176.272
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	677.453	1.353
Heraf forfalder inden for 1 år	-468.000	-576
	209.453	777
7. Deposita		
Deposita	561.943	562
	561.943	562
8. Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	261.720	289
	261.720	289

Noter

			30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
9. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2019 kr.	Gæld i alt 30/6 2018 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	99.931	27.241.384	34.260.073	34.357
Gæld til pengeinstitutter	468.000	0	677.453	1.353
Deposita	0	0	561.943	562
	567.931	27.241.384	35.499.469	36.272

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 34.260, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør t.kr. 43.382.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 11.350 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KZAB Holding ApS, CVR-nr. 37976091 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

12. Finansielle risici

Renterisici

Det er selskabets politik, at renterisici på væsentlige, langsigtede lån begrænses. Politikken efterleves ved enten at optage fast forrentede lån eller ved at afdække renterisikoen på et variabelt forrentet lån med en renteswap, der konverterer den variable rente til en fast rente.

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet prioritetslån med en restgæld på 10.000 t.kr.. Renteswappen løber i hele lånets løbetid. Ændringer i markedsværdien af renteswappen indregnes direkte på egenkapitalen.